BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 2

Spiele Endrunde Gruppenphase - Gruppe 1

Sp-Nr.
001

002
003
004
005
006
007
008
009
010

Datum
23.12.2017

23.12.2017
23.12.2017
23.12.2017
23.12.2017
23.12.2017
23.12.2017
23.12.2017
23.12.2017
23.12.2017

Tabelle:

Platz

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Verein

(SG) SV Neuses
JFG GW Frankenwald

Anstol3
11:00

11:32
12:04
12:36
13:08
13:40
14:12
14:44
15:16
15:48

(SG) FC Fortuna Neuses

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Spielpaarung
(SG) FC Fortuna Neuses

(SG) SV Neuses

JFG GW Frankenwald
FC Coburg

JFG Rodental

(SG) FC Fortuna Neuses
JFG GW Frankenwald
JFG Rodental

(SG) SV Neuses

FC Coburg

Ubersicht der Spiele

U 19 (A-Jun.) HKM CO/KC
Gebiet: Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf., Saison: 17/18

Stand: Donnerstag, 25. April 2024 03:05

FC Coburg

JFG Rodental

(SG) FC Fortuna Neuses
(SG) SV Neuses

JFG GW Frankenwald
(SG) SV Neuses

FC Coburg

(SG) FC Fortuna Neuses
JFG GW Frankenwald

JFG Rodental

1 2 1
1 2 1
0 1 3

Ergeb.
0:3
0:3
11
1:1
4:1
0:2
1:0
5:0
0:0
1:0

Torverh. Tordiff. Pkt.

3.4 -1 5
&> -2 5
1:11 -10 1

WWW.BFV.D“


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Ubersicht der Spiele

U 19 (A-Jun.) HKM CO/KC
Gebiet: Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf., Saison: 17/18

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 2 von 2 Stand: Donnerstag, 25. April 2024 03:05

Spiele Endrunde Gruppenphase - Gruppe 2

Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung Ergeb.
001 23.12.2017 11:16 (SG) TSV Neukenroth DJK-SV Neufang 2:0
002 23.12.2017 11:48 JFG Kunstadt-Obermain (SG) SpVgg Dietersdorf 1:0
003 23.12.2017 12:20 JFG Lichtenfels-Leuchsental (SG) TSV Neukenroth 1:2
004 23.12.2017 12:52 DJK-SV Neufang JFG Kunstadt-Obermain 1:1
005 23.12.2017 13:24 (SG) SpVgg Dietersdorf JFG Lichtenfels-Leuchsental 0:2
006 23.12.2017 13:56 (SG) TSV Neukenroth JFG Kunstadt-Obermain 1:0
007 23.12.2017 14:28 JFG Lichtenfels-Leuchsental DJK-SV Neufang 2:3
008 23.12.2017 15:00 (SG) SpVag Dietersdorf (SG) TSV Neukenroth 0:1
009 23.12.2017 15:32 JFG Kunstadt-Obermain JFG Lichtenfels-Leuchsental 0:0
010 23.12.2017 16:04 DJK-SV Neufang (SG) SpVgg Dietersdorf 31
Tabelle:

Platz  Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt.

3 JFG Kunstadt-Obermain 4 1 2 1 2:2 0 5
4 JFG Lichtenfels-Leuchsental 4 1 1 2 5:5 0 4
5  (SG) SpVgg Dietersdorf 4 0 0 4 1:7 -6 0

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

www.BFv.DE“


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

