

Übersicht der Spiele U 19 (A-Jun.) HKM CO/KC

Gebiet: Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf., Saison: 17/18

Seite 1 von 2

Stand: Donnerstag, 25. April 2024 03:05

Spiele Endrunde Gruppenphase - Gruppe 1

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
001	23.12.2017	11:00	(SG) FC Fortuna Neuses	FC Coburg	0:3
002	23.12.2017	11:32	(SG) SV Neuses	JFG Rödental	0:3
003	23.12.2017	12:04	JFG GW Frankenwald	(SG) FC Fortuna Neuses	1:1
004	23.12.2017	12:36	FC Coburg	(SG) SV Neuses	1:1
005	23.12.2017	13:08	JFG Rödental	JFG GW Frankenwald	4:1
006	23.12.2017	13:40	(SG) FC Fortuna Neuses	(SG) SV Neuses	0:2
007	23.12.2017	14:12	JFG GW Frankenwald	FC Coburg	1:0
800	23.12.2017	14:44	JFG Rödental	(SG) FC Fortuna Neuses	5:0
009	23.12.2017	15:16	(SG) SV Neuses	JFG GW Frankenwald	0:0
010	23.12.2017	15:48	FC Coburg	JFG Rödental	1:0

Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.
1	JFG Rödental	4	3	0	1	12:2	10	9
2	FC Coburg	4	2	1	1	5:2	3	7
3	(SG) SV Neuses	4	1	2	1	3:4	-1	5
4	JFG GW Frankenwald	4	1	2	1	3:5	-2	5
5	(SG) FC Fortuna Neuses	4	0	1	3	1:11	-10	1



Übersicht der Spiele U 19 (A-Jun.) HKM CO/KC

Gebiet: Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf., Saison: 17/18

Seite 2 von 2

Stand: Donnerstag, 25. April 2024 03:05

Spiele Endrunde Gruppenphase - Gruppe 2

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
001	23.12.2017	11:16	(SG) TSV Neukenroth	DJK-SV Neufang	2:0
002	23.12.2017	11:48	JFG Kunstadt-Obermain	(SG) SpVgg Dietersdorf	1:0
003	23.12.2017	12:20	JFG Lichtenfels-Leuchsental	(SG) TSV Neukenroth	1:2
004	23.12.2017	12:52	DJK-SV Neufang	JFG Kunstadt-Obermain	1:1
005	23.12.2017	13:24	(SG) SpVgg Dietersdorf	JFG Lichtenfels-Leuchsental	0:2
006	23.12.2017	13:56	(SG) TSV Neukenroth	JFG Kunstadt-Obermain	1:0
007	23.12.2017	14:28	JFG Lichtenfels-Leuchsental	DJK-SV Neufang	2:3
800	23.12.2017	15:00	(SG) SpVgg Dietersdorf	(SG) TSV Neukenroth	0:1
009	23.12.2017	15:32	JFG Kunstadt-Obermain	JFG Lichtenfels-Leuchsental	0:0
010	23.12.2017	16:04	DJK-SV Neufang	(SG) SpVgg Dietersdorf	3:1

Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.
1	(SG) TSV Neukenroth	4	4	0	0	6:1	5	12
2	DJK-SV Neufang	4	2	1	1	7:6	1	7
3	JFG Kunstadt-Obermain	4	1	2	1	2:2	0	5
4	JFG Lichtenfels-Leuchsental	4	1	1	2	5:5	0	4
5	(SG) SpVgg Dietersdorf	4	0	0	4	1:7	-6	0